UBND TỈNH BẠC LIÊU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 353/SYT-NV
V/v triển khai thực hiện theo nội

dung Công văn số 1042/BYT-

BH ngày 27/02/2025 của Bộ Y tế

Bạc Liêu, ngày 28 tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế

trên địa bàn tỉnh;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bạc Liêu.

(Sau đây gọi chung là các đơn vị)

Sở Y tế nhận được Công văn số 1042/BYT-BH ngày 27/02/2025 của Bộ Y

tế về việc đề nghị chưa thu hồi chi phí KCB BHYT của các DVKT thực hiện trên

các thiết bị y tế chưa hoàn thành xác lập sở hữu toàn dân.

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu triển khai thực hiện tại

đơn vị đúng theo nội dung Công văn số 1042/BYT-BH ngày 27/02/2025 của Bộ

Y tế./.

(Công văn số 1042/BYT-BH ngày 27/02/2025 của Bộ Y tế về việc đề nghị

chưa thu hồi chi phí KCB BHYT của các DVKT thực hiện trên các thiết bị y tế

chưa hoàn thành xác lập sở hữu toàn dân đã được Lãnh đạo Sở Y tế chuyển đến

các đơn vị qua Hệ thống Quản lý văn bản của Sở Y tế và được gửi kèm theo Công

văn này).

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- BGĐ SYT (để b/c và chỉ đạo t/h);

- BHXH tỉnh BL (để p/h t/h);

- Lưu: VT, NV (H).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Chí Thanh

		Nguyễn Văn Bọt
	2025-02-28T14:01:29+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Bọt
	Signing document

		Nguyễn Chí Thanh
	2025-02-28T14:37:57+0700
	Signer's office
	Nguyễn Chí Thanh
	Signing document

		2025-02-28T14:43:47+0700